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LENDA: ZHVILLIMI I KURRIKULES
Moduli: Kurrikula
Moduli: Arsimi Gjithperfshire

24 QERSHOR 2024

LENDA: METODOLOGJI E MESIMDHENIES DHE TE NXENIT
Moduli: Te nxenit

Moduli: Mendimi Kritik

Moduli: Metodat e Mesimdhenies

26 QERSHOR 2024

LENDA: VLERESIMI I TE NXENIT 27 QERSHOR 2024

LENDA: PSIKOLOGJI ZHVILLIMI DHE EDUKIMI 28 QERSHOR 2024
Moduli: Psikologji Zhvillimi
Moduli: Psikologji Edukimi

LENDA: MENAXHIMI I KLASES 01 KORRIK 2024

LEGJISLACION DHE POLITIKAT ARSIMORE 02 KORRIK 2024

PROVIM PERFUNDIMTAR: 05 KORRIK 2024
SHENIM: PROVIMET FILLOJNE NE OREN 14.00




